
摘　　要

26,877

26,877

1,155,475

296,259

90,491

768,725

94,978

53,712

41,266

506,007

1,783,337

0

1,783,337

0

0

0

1,783,337

流動資産

普通預金

2024年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人　ひまわりProject Team

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

固定資産

現金

--ＰＴ

ゆうちょ銀行

--ＰＴ

--ＨＡＵＳ

--アトリエ

ゆうちょ銀行振替口座

--paypay銀行

流動資産合計

--楽天銀行for HAUS

固定負債合計

負債合計

正味財産合計

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

流動負債合計

固定負債


