2024年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人 ひまわりProject Team

(円)

科目	摘要	金額		
資産の部				
流動資産				
現金		26,877		
P T		26,877		
ゆうちょ銀行		1,155,475		
P T		296,259		
HAUS		90,491		
アトリエ		768,725		
普通預金		94,978		
paypay銀行		53,712		
楽天銀行for HAUS		41,266		
ゆうちょ銀行振替口座		506,007		
流動資産合計			1,783,337	
固定資産				
固定資産合計			0	
資産合計				1,783,337
負債の部				
流動負債				
流動負債合計			0	
固定負債				
固定負債合計			0	
負債合計				0
正味財産合計				1,783,337